EJECUCION DE LAS CLASES REALIZADAS EN LOS TALLERES DE LOS SKATE PARK,.,.eán cargo al

Programa "DEPORTES 202;;:Íqe la Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a Me se, refiere la cláusula precedente, los honorarios brutg$%de don (doña)

CHARLIN MACKENNA ANDIÍESÜrán de una renta brutaAtal de $9.566.400:7<NUEVE MILLONES

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS)/'con la geduc(;jj5lñdel 12.25% por concepto de

Impuesto a la Renta. corresponde pagar un líquido de $8.394':S16..z''(OCHO MILLONES TRESCIENTOS

NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS),asuma que se pagará dentro de los 15 días

siguientes al término de la prestación del servicio, .pl;eiia presentación de las boletas de honorarios respectivas,